GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

Gerência de Compras - SEAS-GC

DESPACHO

De: SEAS-GC

Para: SUPEL-COGEN4

Processo Nº:  0026.007489/2024-38

Assunto: Devolução dos autos - Aprovação das propostas.

Senhor Pregoeiro,

Ao tempo em que nos apraz cumprimentá-lo, vimos, em atenção ao Ofício nº
63/2026/SUPEL-COGEN4 (id. 67975762), encaminhar a análise por parte desta Secretaria de Estado da
Mulher, da Família, da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS quanto as propostas
apresentadas.

Sendo assim, conforme detalhamento da unidade solicitante, elencado no Despacho SEAS-
GISP (id. 68178594), temos que:

PROPOSTAS
EMPRESAS ID. ITENS ANÁLISE

JSA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS
LTDA

67977336,
67977710 02, 03, 08, 09;

02 - NÃO CONFORME
03 - CONFORME
08 - CONFORME
SUPERIOR
09 - NÃO CONFORME

ELITE SUL COMERCIO LTDA 67980687 05; 05 - NÃO CONFORME

JONES GONCALVES NASCIMENTO 67981369 05 e 06; 05 - CONFORME
06 - CONFORME

E TUDO BARATO COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS LTDA 67982101 06; 06 - CONFORME

AM MOREIRA GONCALVES E CIA
LTDA 67984726 10, 11 e 12;

10 - CONFORME
11 - CONFORME
12 - CONFORME

M. CAMPELO LTDA 67985695 11 e 12. 11 - CONFORME
12 - CONFORME

Sendo o que tínhamos para externar, cientes de vossa compreensão, renovo nossos elevados
votos de estima, bem como nos colocamos à disposição para dirimir eventuais dúvidas

Despacho 68251781         SEI 0026.007489/2024-38 / pg. 1

Atenciosamente.

BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO
Delegação de Poderes conforme Portaria nº 79 (0045519891) de 29 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO ,
Diretor(a), em 16/01/2026, às 14:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 68251781 e o código CRC DC0A7DA8.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0026.007489/2024-38 SEI nº 68251781

Despacho 68251781         SEI 0026.007489/2024-38 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 68251781